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AVVISO DI RICERCA PERSONALE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO             

DI UNA FIGURA PROFESSIONALE CON IL RUOLO DI “HR MANAGER” – LIVELLO 

QUADRO CCNL GAS ACQUA  

 
 

COMUNICAZIONE ESITO PROVA PRESELETTIVA DEL 25/10/2023  
 

E CONVOCAZIONE NUOVA PROVA PRESELETTIVA DEL 22/11/2023 
 
 

Si rende noto ai Sigg. Candidati l’esito della prova preselettiva tenutasi in data 

25/10/2023 come da seguente tabella:  

Nr 

Acronimo 

(Cognome e Nome)    

Data di nascita 

  

Comune di nascita PV di 

nascita 

ESITO 

1 A.A. 03/07/1967 ROMA  RM Prova non superata 

2 A.S. 09/10/1987 CATANIA CT Prova non superata 

3 B.M.D. 14/10/1982 SARONNO  VA Prova non superata 

4 B.S. 29/03/1976 MILANO  MI Prova non superata 

5 B.A. 03/08/1976 COMO  CO Prova non superata 

6 C.W. 14/04/1971 LECCO  LC Prova non superata 

7 C.M. 19/08/1983 CANTU'  CO Prova non superata 

8 

C.R. 07/02/1971 ACQUAVIVA DELLE 

FONTI  

BA Prova non superata 

9 C.M. 30/03/1982 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 

NA Prova non superata 

10 C.D. 19/03/1975 BENEVENTO  BN Prova non superata 

11 C.E. 27/05/1978 SARONNO  VA Prova non superata 

12 D.B.A. 28/10/1962 BUSTO ARSIZIO  VA Prova non superata 

13 D.V.L. 02/10/1975 ROMA  RM Prova non superata 

14 D.O.D.G. 15/04/1986 MILANO  MI Prova non superata 

15 D.N.J. 22/09/1978 COMO  CO Prova non superata 

16 F.F. 21/09/1981 TARANTO  TA Prova non superata 

17 F.Y. 10/08/1982 PALERMO  PA Prova non superata 

18 F.A. 31/07/1967 ALBA  CN Prova non superata 

19 F.C. 28/08/1974 PARMA  PR Prova non superata 

20 G.M. 21/04/1984 TRADATE  VA Prova non superata 

21 L.G. 07/08/1970 TORRE DEL GRECO  NA Prova non superata 

22 L.P. 19/07/1958 VALMOREA CO Prova non superata 

23 L.L. 27/01/1983 MILANO  MI Prova non superata 

24 M.E. 16/04/1973 LUCCA  LU Prova non superata 

25 M.S. 04/09/1991 LECCO  LC Prova non superata 

26 M.S. 18/09/1971 RHO  MI Prova non superata 

27 M.F. 04/06/1970 GAVIRATE  VA Prova non superata 

28 N.G. 17/12/1977 FERRARA  FE Prova non superata 

29 N.F. 12/08/1977 ERICE  TP Prova non superata 
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30 P.P. 13/04/1967 ALZANO LOMBARDO BG Prova non superata 

31 P.F. 05/07/1977 CROTONE  KR Prova non superata 

32 P.G. 20/07/1977 CALTANISSETTA  CL Prova non superata 

33 P.S. 06/08/1990 GENOVA  GE Prova non superata 

34 P.F. 10/03/1979 CANTU’  CO Prova non superata 

35 P.M. 31/03/1978 VARESE  VA Prova non superata 

36 Q.R. 20/07/1976 NOVARA  NO Prova non superata 

37 Q.P. 07/08/1967 BISCEGLIE  BT Prova non superata 

38 R.A. 28/05/1985 LECCO  LC Prova non superata 

39 R.D. 10/08/1979 TREVIGLIO  BG Prova non superata 

40 S.S. 04/09/1974 COMO  CO Prova non superata 

41 T.G. 27/09/1986 GIUSSANO  MB Prova non superata 

42 T.S. 02/05/1970 MANTOVA  MN Prova non superata 

43 V.S. 01/01/1969 BOLZANO  BZ Prova non superata 

44 Z.A. 16/05/1981 LECCO  LC Prova non superata 

45 Z.E. 31/08/1978 COMO CO Prova non superata 

 

Congiuntamente si comunica convocazione per una nuova prova preselettiva, 

consistente nello svolgimento di una prova scritta online composta da nr.30 quesiti a 

risposta multipla. Alla prova potranno essere assegnati massimo 30 punti (1 punto per 

ogni risposta esatta e nessuna detrazione per le risposte errate). La preselezione si 

intenderà positivamente superata se raggiunto il punteggio minimo di 21 punti. 

Saranno ammessi a partecipare alle successive fasi dei colloqui coloro i quali 

rientreranno entro la 20esima posizione nella graduatoria della prova preselettiva, 

compresi gli eventuali ex aequo della 20esima posizione.   

 

La prova preselettiva scritta verrà effettuata in modalità on-line in data 22/11/2023 

con le seguenti modalità: 

GRUPPO 1:  riconoscimento candidati dalle ore 09:00 alle 09:30 ; inizio test ore 09:30 termine ore 10:30 

GRUPPO 2:  riconoscimento candidati dalle ore 10:30 alle 11:00; inizio test ore 11:00 termine ore 12:00 

GRUPPO 3:  riconoscimento candidati dalle ore 12:00 alle 12:30; inizio test ore 12:30 termine ore 13:30 

 

Di seguito sono riportati i Gruppi di appartenenza per lo svolgimento della prova scritta. Si 

informa che per ragioni tecnico/organizzative non  è possibile modificare il gruppo di 

appartenenza e gli orari sopra esposti. 
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Nr 

Acronimo 

(Cognome/Nome) 

Data di nascita 

  

Comune di nascita PV di 

nascita 

GRUPPO 

 

 

1 A.A. 03/07/1967 ROMA  RM GRUPPO 1 

2 A.S. 09/10/1987 CATANIA CT GRUPPO 1 

3 B.M.D. 14/10/1982 SARONNO  VA GRUPPO 1 

4 B.S. 29/03/1976 MILANO  MI GRUPPO 1 

5 B.A. 03/08/1976 COMO  CO GRUPPO 1 

6 C.W. 14/04/1971 LECCO  LC GRUPPO 1 

7 C.M. 19/08/1983 CANTU'  CO GRUPPO 1 

8 

C.R. 07/02/1971 ACQUAVIVA DELLE 

FONTI 

BA GRUPPO 1 

9 C.M. 30/03/1982 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 

NA GRUPPO 1 

10 C.D. 19/03/1975 BENEVENTO  BN GRUPPO 1 

11 C.E. 27/05/1978 SARONNO  VA GRUPPO 1 

12 D.B.A. 28/10/1962 BUSTO ARSIZIO  VA GRUPPO 1 

13 D.V.L. 02/10/1975 ROMA  RM GRUPPO 1 

14 D.O.D.G. 15/04/1986 MILANO  MI GRUPPO 1 

15 D.N.J. 22/09/1978 COMO  CO GRUPPO 1 

16 F.F. 21/09/1981 TARANTO  TA GRUPPO 2 

17 F.Y. 10/08/1982 PALERMO  PA GRUPPO 2 

18 F.A. 31/07/1967 ALBA  CN GRUPPO 2 
19 F.C. 28/08/1974 PARMA  PR GRUPPO 2 

20 G.M. 21/04/1984 TRADATE  VA GRUPPO 2 

21 L.G. 07/08/1970 TORRE DEL GRECO  NA GRUPPO 2 

22 L.P. 19/07/1958 VALMOREA CO GRUPPO 2 

23 L.L. 27/01/1983 MILANO  MI GRUPPO 2 

24 M.E. 16/04/1973 LUCCA  LU GRUPPO 2 

25 M.S. 04/09/1991 LECCO  LC GRUPPO 2 

26 M.S. 18/09/1971 RHO  MI GRUPPO 2 

27 M.F. 04/06/1970 GAVIRATE  VA GRUPPO 2 

28 N.G. 17/12/1977 FERRARA  FE GRUPPO 2 

29 N.F. 12/08/1977 ERICE  TP GRUPPO 2 

30 P.P. 13/04/1967 ALZANO LOMBARDO BG GRUPPO 2 

31 P.F. 05/07/1977 CROTONE  KR GRUPPO 3 

32 P.G. 20/07/1977 CALTANISSETTA  CL GRUPPO 3 

33 P.S. 06/08/1990 GENOVA  GE GRUPPO 3 

34 P.F. 10/03/1979 CANTU’  CO GRUPPO 3 

35 P.M. 31/03/1978 VARESE  VA GRUPPO 3 

36 Q.R. 20/07/1976 NOVARA  NO GRUPPO 3 
37 Q.P. 07/08/1967 BISCEGLIE  BT GRUPPO 3 

38 R.A. 28/05/1985 LECCO  LC GRUPPO 3 

39 R.D. 10/08/1979 TREVIGLIO  BG GRUPPO 3 

40 S.S. 04/09/1974 COMO  CO GRUPPO 3 

mailto:info@pec.comoacqua.it
mailto:info@comoacqua.it
http://www.comoacqua.it/


 

COMO  ACQUA  S .R .L .  -  V I A  B O R G O  V I C O  N .  148  –  22100  CO M O  (CO)–  CA P I T A L E  S O C I A L E  €  542 .426 ,70  I .V .  

CO D I C E  F I S C A L E /PA R T I T A  IVA  E  R. I .  C O M O - L E C C O  N .  I T0352 2110133  -  REA  CO319342 -  

 INFO@PEC.COMOACQUA. I T  –  INFO@COMOACQUA. I T  –  WWW.COMOACQUA. I T  

 

41 T.G. 27/09/1986 GIUSSANO  MB GRUPPO 3 

42 T.S. 02/05/1970 MANTOVA  MN GRUPPO 3 

43 V.S. 01/01/1969 BOLZANO  BZ GRUPPO 3 

44 Z.A. 16/05/1981 LECCO  LC GRUPPO 3 

45 Z.E. 31/08/1978 COMO CO GRUPPO 3 

 
 
 

NOTE TECNICHE PER LO SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA TELEMATICA 
 
L’incarico per lo svolgimento della prova selettiva telematica è stato affidato alla 
Società Formawork Srl con sede in Milano, Via Londonio 12.  
 
Di seguito vengono fornite le indicazioni per lo svolgimento della prova scritta e per 
la connessione alla piattaforma informatica e precisamente: 
 
 

1) Ogni candidato ammesso alla selezione accederà alla piattaforma 
“Goodlearning” dal proprio dispositivo (pc o tablet) inserendo le proprie 
credenziali di acceso (id e password). Tali credenziali verranno inviate il giorno 
prima all’indirizzo di posta elettronica indicato nella domanda di 
partecipazione rispettivamente da parte di ogni candidato.  

Sarà possibile effettuare una prova di connessione alla piattaforma al 
ricevimento delle credenziali.  Qualora la mail non arrivasse è bene controllare 
che non sia erroneamente finita nella casella di “Posta indesiderata” o 
“Antispam” e, ove tale verifica non sia andata a buon fine, chiamare il nr. +39 
3343457978 oppure nr. +39 3492611713 (dalle 9 alle 13 e dalle 14 alle 18) per 
ricevere la relativa assistenza. 

2) Il dispositivo dovrà necessariamente essere dotato di microfono e telecamera 
funzionante.  

 
3) Per l'accesso utilizzare come browser Google Chrome o Mozilla (NON 

UTILIZZARE Safari/Internet Explorer) 
 

4) Per accedere alla rispettiva sessione di selezione sarà necessario cliccare sul 
link indicato nella mail; si aprirà una schermata dove saranno richiesti “id” e 
“password”.   
 

5) Prima dell’accesso alla piattaforma: 
-Verificare che gli altoparlanti siano connessi, accesi e il volume non azzerato 
-Verificare che il microfono non sia inibito o azzerato 
-Verificare che microfono e altoparlanti (o cuffie) funzionino con altri 
programmi 

-Verificare che il firewall del pc/tablet o di rete non blocchi i pacchetti del 
dominio goodlearning.it 

-Verificare che la telecamera funzioni. 
 

6) Durante le prove, la presenza (anche solo vocale), nel locale di svolgimento, 
di altri soggetti e/o l’utilizzo di strumenti diversi da quelli menzionati, comporterà 
l’esclusione dalla selezione. 

 

7) Le registrazioni audiovisive durante l’espletamento delle prove di concorso 
saranno effettuate al solo fine di controllare il regolare svolgimento della 
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procedura selettiva e di monitorare i comportamenti posti in essere dal 
candidato. Tali registrazioni audiovisive non saranno oggetto di conservazione 
da parte di Formawork, che provvederà alla loro cancellazione (entro le 48 ore 
successive al termine della prova).  
 

 
Il candidato, pena esclusione dalla prova selettiva, dovrà munirsi del proprio 
documento d’identità da esibire ai gestori della piattaforma “Goodlearning” della 
Società Formawork Srl. Si invitano i candidati al rispetto degli orari di accesso sopra 
indicati. 
 
La mancata effettuazione, per qualsiasi causa o motivo anche di forza maggiore, 
della prova telematica da parte del candidato nelle data, orario e con le modalità 
sopra indicati ne determinerà l’automatica esclusione dalla selezione. 
 
 
Il calendario dei colloqui, per i candidati che avranno superato positivamente la 
prova scritta on line, verrà reso noto con successiva comunicazione, con le modalità 
indicate nell’Avviso di selezione. 
 
 
 
 
Como, 08/11/2023  
 

 
 

f.to il Presidente della Commissione 

     Stefano Carcano 

mailto:info@pec.comoacqua.it
mailto:info@comoacqua.it
http://www.comoacqua.it/

